教育部　書函

地址：100217臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6946
聯絡人：廖婷容
電　話：02-7736-5928

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年12月2日
發文字號：臺教人(二)字第1100161295號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：全國大專教師人才網業於110年11月19日改版上線，請查
照轉知。

說明：旨揭網站，提供一般使用者瀏覽職缺之前臺網站，仍維持
原網址：https://tjn.moe.edu.tw/EduJin/；提供各校刊
登職缺及相關資料管理之後臺網站，網址更新為：
https://tjn.moe.edu.tw/EduJinBack/，相關操作說明手
冊請登入網站後下載。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)